

Furnizor: S.C. TRITON S.R.L.



Cumpărător:DIRECTIA GENERALA DE SALUBRI

FACTURĂ

Nr. facturii:
 Data (ziua, luna, anul): 3150628
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 12/05/2021
 (dacă este cazul) 3150628

Cota T.V.A. %
19%

Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	1618661000 DALTA ASFALT 400X80 MM HEX 28 MM BOSCH H	BUC	1.000	233.7500	233.75	44.41
2	1618600206 DALTA 520X35 MM HEXAGON 28 MM BOSCH	BUC	1.000	121.3800	121.38	23.06
3	2608690106 SPIT 400 MM HEX 28 MM BOSCH	BUC	1.000	117.8400	117.84	22.39
4	ST111301 LAME CUTTER 18 MM SET 10 BUCATI STANLEY SET PROMO	BUC	10.000	5.7130	57.13	10.86
5	52030 FOARFECA TEAVA PLASTIC 0-63 MM ROCUT ROTHE NBERGER	BUC	10.000	310.3110	3.103.11	589.59
6	52010 FOARFECA TEAVA PLASTIC 0-50 MM ROCUT ROTHE NBERGER	BUC	4.000	228.7425	914.97	173.84
7	8701250 CLESTE PAPAGAL COBRA 2'' 250 MM KNIPEX P ROMOS ZE	BUC	20.000	82.6010	1.652.02	313.89
8	975238 CLESTE SERTIZAT PAPUCI 220 MM 0.25-6.0 MM P KNIPEX ZE	BUC	1.000	418.2200	418.22	79.46
9	12330 TARNACOP FORJAT 2.5 KG CU COADA	BUC	3.000	49.4400	148.32	28.18
10	A9774463 SIGURANTA IC60N 63A	BUC	1.000	165.6000	165.60	31.46

BUN DE PLATA

Direcția/Serviciul/Braul: **INTRER SIST INSTAL**
 Conținutul: regularizarea și raportarea efectuării plăților
 Declarația că au fost realizate verificări privind recepționarea bunurilor/
 prestarea serviciilor/executarea lucrărilor conform contractelor
 încheiate cu Direcția Generală de Salubritate Sector 3
 Articolul bugetar:
 Numele persoanei:
 Semnătura: _____ Data: 19.05.21

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 9095
 Data 14.05.2021
 Ziua 14 Luna 05 Anul 2021

DEPOZITBU2

Sold Total:

8,249.48

OP la 30 zile

Data Scadenta: 11/06/2021

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instrucțiuni de folosire, certificat de garanție și declarația de conformitate.

Taxa de mediu este inclusă în prețul produselor de tip ulei, pe baza minerală, semisintetică, sintetică, cu sau fără adaosuri.

Semnătura și
ștampila

Date privind expediția

Numele delegatului

Buletinul/carta de identitate

seria nr. eliberat(ă)

Mijlocul de transport

nr.

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la

data de

Semnăturile 12/05/2021 10:47

TOTAL

6,932.34

1,317.14

Semnătura
de primire

Total de plată

8,249.48

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a luat la cunoștință de DECLARAȚIA DE CONFORMITATE de pe verso

TRT-2153731